

Från: FBL E-post Region Jämtland Härjedalen <region@regionjh.se>
Till: FBL Platina RUN <PlatinaRUN@regionjh.se>
Ämne: VB: Inbjudan till medlemmar och presumtiva medlemmar i Fellesrådet för Tröndelag och Jämtland Härjedalen: årsmöte och medlemsmöte 29 maj i Storlien
Skickat: 2024-04-08 13:22:28

Från: Anna Halvarsson
Skickat: den 8 april 2024 11:16
Kopia: Jonas Andersson
Ämne: Inbjudan till medlemmar och presumtiva medlemmar i Fellesrådet för Tröndelag och Jämtland Härjedalen: årsmöte och medlemsmöte 29 maj i Storlien

Du får inte e-post ofta från info@fellesradet.com. Se varför det här är viktigt.
Hej!

Den här inbjudan går ut till samtliga kommuner i Tröndelag och Jämtland Härjedalen som är/har möjlighet att bli medlemmar i gränskomiteen Fellesrådet för Tröndelag och Jämtland Härjedalen.

Fellesrådet för Tröndelag och Jämtland Härjedalen bildades i december 2020 och är den yngsta gränskomiteen inom ramen för Nordiska ministerrådet verksamhet. Fellesrådet är en politisk plattform för frivillig gränsöverskridande samhandling mellan Tröndelag och Jämtland Härjedalen. I dagsläget är medlemmarna: Tröndelag Fylkeskommune, Region Jämtland Härjedalen, Krokoms kommun, Levanger, Trondheim, Verdal och Östersunds kommuner. 2024 köpte Fellesrådet samtliga aktier i utvecklingsbolaget Naboer AB som kommer att vara en utförarorganisation i Fellesrådets regi.

Samtliga kommuner i Tröndelag och Jämtland Härjedalen har möjlighet att bli medlemmar i Fellesrådet.

Den 29 maj håller Fellesrådet årsmöte och Naboer bolagsstämma på Högfjällshotellet i Storlien. I samband med detta hålls ett medlemsmöte för befintliga medlemmar och presumtiva medlemmar i Fellesrådet. Vid mötet kommer det att vara information om:

- * Pågående arbete med förstudie och projekt, se bl.a. PM om pågående förstudie inom beredskap och säkerhet
- * Pågående arbete i det nordiska perspektivet med Nordiskt ministerråd och samarbete med övriga gränskomiteer, se bl.a. vår gemensamma Norsk - Svenska Reformagenda för stärkta gränsregioner som tagits fram tillsammans med övriga gränskomiteer
- * Utveckling av verksamhet och strategi: Fellesrådet växer och utvecklas. Under kommande år planeras ett gemensamt strategi- och utvecklingsarbete med Fellesrådets medlemmar
- * Workshop med möjlighet till inspel kring ovanstående punkter

Vi ser fram emot ett engagerat och interaktivt möte med befintliga medlemmar och presumtiva medlemmar med intresse för gränsöverskridande samverkan!

Varmt välkomna med svar om deltagande senast 20 maj till undertecknad.

Vänliga hälsningar,

Jonas Andersson, ordförande i Felleträdet för Jämtland Härjedalen
Anna Halvarsson, verksamhetschef

Med vänlig hälsning

Anna Halvarsson
Verksamhetschef Felleträdet för Tröndelag och Jämtland Härjedalen
VD Naboer AB

Rådhusgatan 44
831 34 Östersund

+46 (0) 70 4208434